
Warszawa Bemowo, WAT 2022-12-11
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w kolarstwie przełajowym

Wyniki kategorii Masters Kobiet CX

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 65 BASZTA
Magdalena Warszawa Syrenka CX Masters

Kobiet – 1
00:09:58
/ 1

00:10:26
/ 1

00:10:09
/ 1

00:10:30
/ 1 00:41:05 20.4 00:00:00 25

2 / 2 92 10062162331 CHMIELEWSKA
Magdalena Warszawa

Zośka
Women's
Cycling Team

Masters
Kobiet – 2

00:10:57
/ 2

00:11:25
/ 2

00:11:35
/ 2

00:11:38
/ 2 00:45:36 18.4 00:04:31 22

Ukończyło: 2
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-12-13
Wystartowało: 2
Zapisało się: 2


